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ZAB.0022.69.2020 

 

Protokół nr 135/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 29 grudnia 2020 r. (po Sesji Rady Powiatu) 
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
15 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, 

powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 

4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), co wobec 

ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista 

obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 134/20 z dnia 29 grudnia 2020 r.  

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu drogi położonej na terenie gminy Lubień Kujawski do kategorii dróg 

gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu. 

4. Akceptacja aktualizacji planu rzeczowo – finansowego Powiatowego Zarządu Dróg 

we Włocławku zs. w Jarantowicach. 

5. Sprawy różne. 

6. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 134/20 

z dnia 29 grudnia 2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że Urząd Miejski w Lubieniu Kujawskim przedłożył 

wniosek o wyrażenie opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia drogi 

położonej na terenie gminy Lubień Kujawski do kategorii dróg gminnych oraz ustalenie jej 

przebiegu. Zgodnie z art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych,  

niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia przez Radę Miejską w Lubieniu Kujawskim    

stosownej uchwały w tej sprawie. Ponadto art. 7a ustawy o drogach publicznych stanowi, że 

organy właściwe w sprawach zaliczenia do kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując 

propozycje zaliczenia do kategorii lub propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają 

termin do przedstawienia opinii, o których mowa w art.7. Wyznaczony termin zgłaszania 

opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania. 

Niezłożenie opinii w przewidzianym terminie uznaje się za akceptację propozycji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 379/20 w sprawie 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi położonej na terenie gminy Lubień Kujawski 

do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu jej przebiegu. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że działając na podstawie Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach przedłożono do akceptacji 

aktualizację planu rzeczowo - finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku                   

z/s w Jarantowicach na 2020 rok według stanu na dzień 29.12.2020r.. Przedkładana 

aktualizacja obejmuje zmiany w planie finansowym jednostki na 2020r. zawarte we wniosku                               

nr GK.300.21.2020 z dnia 15.12.2020r. i uchwalone podczas XXV Sesji Rady Powiatu w 

dniu 29.12.2020 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” zaakceptował aktualizację planu rzeczowo – 

finansowego Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs w Jarantowicach według stanu 

na dzień 29 grudnia 2020 r.  

 

Ad. 5 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych  w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 6 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
20

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                       Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

  

 

 


